
 

 

 

Nummer 09-04.2017 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

30 maart; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

De heer G. Ham (geboren 30-08-1951), wonende te Bedum, Waldadrift 35 als 

bestuurslid van de Stichting Muziekschool Hunsingo te benoemen voor de zit-

tingsperiode 2017-2021. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 30 maart 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


